monasteriis iudicare: salvo canonico ilio

iure, quod in eis hactenus habuerunt. Si

quid autem causae in eos habuerint, te,

tuosve successores appellent. Quod si per

vos lis nequiverit definiri , ad Sedem
Aposlolicam referatur, eius solius, vel

Legati eius iudicio definienda. Tibi piane

peculiari devotione concedimus, ut in

processionum missarumque solemnibus

mitra utaris episcopali. In praecipuis vero

festivitatibus, idest inquinque, quasprae-

cipuas liabetis: et in Tlieophania: ei in

Ascensione, nec non et in Dedicatione

vestrae Ecclesiae, dalmaiieam, chyrothe-

cas et sandalia induaris- Et hoc ad tuae

religionis evideniiam, atque ostensionem

nostrae peculiaris dilectionis, quam ex

Sede Apostolica mógis meriiis exigenlibus

Idem de Moi-

siacensi coe-

nobio, habito

tamen prius

episcopi dioe-

ces. consenso.

Facullas con-

cedilur mo-
naslicum ha-
hilnm cuicum-

qno impor-

tiendi.

Jpsis Legatis

Apost. Sedis

cnitiscum(|ue

iuris exerci-

tium in rebus

monasterii

denegalur:

Sicut elieni

episcopis,

salvo iure,

quod a cano-

nibus datur.

Lites, abbath

vel Sedis

Apostolicae

iudicio defi-

niendae.

Eidem mitrae,

dahnaticaCj

chyrotheca-

rum et sanda-

liorum usus

conceditur.
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Exordiuni.

promereris. Tuam de caelero condecet

sanctitatem, quemadmodum ab Romana
Ecclesia specialius honoratur, ita eiusdem

Ecclesiae servitiis et utilitatibus singula-

riter insudare ;
quatinus, et hactenus vo-

bis ab eadem Ecclesia concessa stabili te-

nore permaneant, et dignius vestrum sit

coenobium in futuro maioris praemia

gloriae adipisci.

Datum Romae per manus Iohannis

diaconi sanctae Romanae Ecclesiae, pro-

signatoris domni Urbani II Papae, kal.

noverabris, indictione xi, anno dominicae
incarnationis mlxxxvjh, pontificatus vero

eiusdem domni Urbani Papae primo.

Dat. die 1 novembris anno Domini 1088,
pontif. anno i.

II.

Bantino monasterio a se consecrato non-

nulla Vrbanus PP concfdit privilegia,

atque exemptiones (1).

SUMMAR1UM
Exordium. — Monasterium Bantinum ab Ur-

bano PP. dicatum, — Ac libertatibus et

exemptionibus donatum, — Cum decreto

tamen, ut eius monachi a dioecesanis epi-

scopis sacramenta accipere teneantur. —
Futurae quoque donationes omnes eidem
confirmantur. — Solitae conclusiones.

Urbanos eplscopus servos servoram Dei, universi-

tati C&ristl fidelium notam la perpetuai».

Divinae miserationis intuitu, cuius mu-

i:ere, licei immeriti, cathohcae Ecclesiae